
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 11.12.2024
Zn.spr.: ZG.270.21.2024.SL

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.
„Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach:

Podlesie nr 1001 i 1002, Panewnik nr 1130, Ochojec nr 601, 0621, 0638/2,0638/3, 
0154 Giszowiec nr 0201/2”

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320 z późn. zm.) udostępnia informacje o:

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte;

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie składania ofert

tj. do godziny 10:00 dnia 09.12.2024 r. 

Pakiet I Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach: Podlesie nr 1001
i 1002
1. „Dendrobud” Andrzej Koczor, Arkadiusz Koczor sp. j. ul. Korfantego 70, 43-227 
Gilowice

- cena zawarta w ofercie 178 410,00 PLN netto
2. F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski ul. Czarnieckiego 2 42-610 Miasteczko Śląskie

- cena zawarta w ofercie 151 890,00 PLN netto
3. BHTEC sp. z o.o. os. Przyjaźni 15/165 61-688 Poznań

- cena zawarta w ofercie 136 284,17 PLN netto
4. „IMPART” Dyszy Andrzej Celiny ul. Męczenników 34, 42-625 Ożarowice

- cena zawarta w ofercie 156 941,85 PLN netto
5. KRUZ Budownictwo sp. z o.o. Mysłów ul. Myszkowska 41 42-350 Koziegłowy

- cena zawarta w ofercie 131 300,00 PLN netto
6. INFRAX sp. z o.o. ul. Jedlińska 97, 43-220 Bojszowy

- cena zawarta w ofercie 323 070,00 PLN netto
7. Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan Witeradów 166 32-300 Olkusz

- cena zawarta w ofercie 199 685,00 PLN netto

Pakiet II Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach: Panewnik nr 1130
1. F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski ul. Czarnieckiego 2 42-610 Miasteczko Śląskie

- cena zawarta w ofercie 45 000,00 PLN netto
2. BHTEC sp. z o.o. os. Przyjaźni 15/165 61-688 Poznań

- cena zawarta w ofercie 62 654,20 PLN netto
3. „IMPART” Dyszy Andrzej Celiny ul. Męczenników 34, 42-625 Ożarowice

- cena zawarta w ofercie 50 570,00 PLN netto
4. KRUZ Budownictwo sp. z o.o. Mysłów ul. Myszkowska 41 42-350 Koziegłowy



- cena zawarta w ofercie 36 360,00 PLN netto
5. Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan Witeradów 166 32-300 Olkusz

- cena zawarta w ofercie 61 550,00 PLN netto

Pakiet III Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach: Ochojec nr 601
1. „Dendrobud” Andrzej Koczor, Arkadiusz Koczor sp. j. ul. Korfantego 70, 43-227 
Gilowice

- cena zawarta w ofercie 147 870,00 PLN netto
2. F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski ul. Czarnieckiego 2 42-610 Miasteczko Śląskie

- cena zawarta w ofercie 128 340,00 PLN netto
3. BHTEC sp. z o.o. os. Przyjaźni 15/165 61-688 Poznań

- cena zawarta w ofercie 120 987,26 PLN netto
4. „IMPART” Dyszy Andrzej Celiny ul. Męczenników 34, 42-625 Ożarowice

- cena zawarta w ofercie 132 804,00 PLN netto
5. KRUZ Budownictwo sp. z o.o. Mysłów ul. Myszkowska 41 42-350 Koziegłowy

- cena zawarta w ofercie 112 716,00 PLN netto
6. INFRAX sp. z o.o. ul. Jedlińska 97, 43-220 Bojszowy

- cena zawarta w ofercie 273 420,00 PLN netto
7. Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan Witeradów 166 32-300 Olkusz

- cena zawarta w ofercie 165 865,50 PLN netto

Pakiet IV Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach: Ochojec nr 0621, 
0638/2, 0638/3, 0154
1. „Dendrobud” Andrzej Koczor, Arkadiusz Koczor sp. j. ul. Korfantego 70, 43-227 

Gilowice
- cena zawarta w ofercie 122 100,00 PLN netto

2. F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski ul. Czarnieckiego 2 42-610 Miasteczko Śląskie
- cena zawarta w ofercie 102 120,00 PLN netto

3. BHTEC sp. z o.o. os. Przyjaźni 15/165 61-688 Poznań
- cena zawarta w ofercie 103 580,36 PLN netto

4. „IMPART” Dyszy Andrzej Celiny ul. Męczenników 34, 42-625 Ożarowice
- cena zawarta w ofercie 105 672,00 PLN netto

5. KRUZ Budownictwo sp. z o.o. Mysłów ul. Myszkowska 41 42-350 Koziegłowy
- cena zawarta w ofercie 89 698,00 PLN netto

6. INFRAX sp. z o.o. ul. Jedlińska 97, 43-220 Bojszowy
- cena zawarta w ofercie 217 560,00 PLN netto

7. Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan Witeradów 166 32-300 Olkusz
- cena zawarta w ofercie 135 420,00 PLN netto

Pakiet V Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach: Giszowiec nr 
0201/2
1. F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski ul. Czarnieckiego 2 42-610 Miasteczko Śląskie

- cena zawarta w ofercie 25 200,00 PLN netto
2. BHTEC sp. z o.o. os. Przyjaźni 15/165 61-688 Poznań

- cena zawarta w ofercie 45 417,30 PLN netto
3. „IMPART” Dyszy Andrzej Celiny ul. Męczenników 34, 42-625 Ożarowice

- cena zawarta w ofercie 26 270,00 PLN netto
4. KRUZ Budownictwo sp. z o.o. Mysłów ul. Myszkowska 41 42-350 Koziegłowy



- cena zawarta w ofercie 18 600,00 PLN netto
5. Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan Witeradów 166 32-300 Olkusz

- cena zawarta w ofercie 35 000,00 PLN netto.

Z poważaniem

Do wiadomości

1. Strona postępowania JOSEPHINE

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Katowice 

Wojciech Kubica
/podpisano elektronicznie/


		2024-12-11T07:12:32+0000
	Wojciech Kubica




